Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2021 г  № 38/10-5

с. Кармаскалы

О назначении члена  участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 2309  с правом решающего голоса

вместо выбывшего

 В   связи   с   досрочным  прекращением  полномочий  члена  участковой

избирательной   комиссии  избирательного участка № 2309 с правом

решающего голоса Исламгуловой А.Р. (решение от 26 августа 2021 г. №38/9-

5), в соответствии  со статьями 22, 27, 29 Федерального закона "Об  основных

гарантиях  избирательных прав  и права на   участие   в   референдуме   граждан

Российской  Федерации", статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах,  Порядком формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва  составов  участковых комиссий, утвержденным постановлением

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации от 5 декабря

2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными  постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля  2010 года

№192/1337-5 территориальная избирательная комиссия муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан р е ш и л а :

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №2309 с правом решающего голоса Юзлекбаеву

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРМАСКАЛНИСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠЫРМЫҪҠАЛЫ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=BE8AE10B4463884C0E5870E6D45766C7D370EB190921EC240FB7B7B84AC6A985F0308A27ED26A917X5p9I
consultantplus://offline/ref=BE8AE10B4463884C0E5870E6D45766C7D370EB190921EC240FB7B7B84AC6A985F0308A27ED26A817X5p3I
consultantplus://offline/ref=BE8AE10B4463884C0E5870E6D45766C7D370EB190921EC240FB7B7B84AC6A985F0308A27ED26AF12X5p8I
consultantplus://offline/ref=BE8AE10B4463884C0E586EFDC15766C7D379EE1A0F2FEC240FB7B7B84AC6A985F0308A27ED26AB11X5pCI
consultantplus://offline/ref=BE8AE10B4463884C0E5870E6D45766C7D078E9160D2BEC240FB7B7B84AC6A985F0308A27ED26AB11X5pFI

Фанису Фанилевну, предложенную Башкортостанским региональным

отделением Политической партии "Российская экологическая партия

"Зеленые"

2. Направить настоящее в решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, участковую  избирательную комиссию

избирательного участка № 2309.

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном

сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Гимранову Г.Г.

Председатель   комиссии                                                                 З. А. Ахмерова

Секретарь комиссии  Г.Г. Гимранова